
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 9/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 10 SEPTEMBER  2024 
 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

SEBUT HARGA KERJA-
KERJA MENGUKUR, 
MENJAHIT, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
KASUT KAKITANGAN DAN 
PENGUATKUASA MAJLIS 
PERRBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) TAHUN 2024 
(DIBUKA SEMULA) 

(MPAJ 12/02/02-097/2024) 
 

 

 

4/5 

 

JOHNSON SHOES 
SDN. BHD 

RM134,896.00 12 MINGGU MPAJ 

2. 

 
 
PELUPUSAN ASET ALIH 
KERAJAAN (KENDERAAN 
MAJLIS) MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. (4 KENDERAAN 
MAJLIS) 
 
 
 
 
 
 
 
PELUPUSAN RANGKA 
KERETA DAN MOTOSIKAL 
SEHINGGA APRIL 2024 DI 
STOR    MPAJ PANDAN 
INDAH 
 
(MPAJ 12/03/02-272/2024) 
 

5/5 - BHT 1474 

KIM SENG TRADING 

2/2 – BJA 6543 

ZAFRUL FAZRY BIN 
MOHD FAUZI 

3/5 – WVM 5062 

A.N. AUTO PARTS 
SDN BHD 

2/2 – WSV 6231 

MOHD FADZIL BIN 
MOHD ISHAK 

 

 

2/3 

AVA RESOURCE 

 

 

RM30,500.00 

 

RM11,500.00 

 

 

RM28,888.88 

 

 

RM1,100.00 

 

 

 

RM20,000.00 

- 

MPAJ 

KOD HASIL: 
733080 

3. 

CADANGAN PELANTIKAN 
SYARIKAT PEMBEKALAN 
HADIAH-HADIAH 
PROGRAM CABUTAN 
BERTUAH JOM BAYAR 
CUKAI TAKSIRAN TAHUN 
2024 UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ)  (DIBUKA 
SEMULA)  
 
(MPAJ 17/02/02-095/2024) 
 

 

 

5/5 

 

PERNIAGAAN ERA 
CEMERLANG 

RM158,900.00 8 MINGGU MPAJ 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 9/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 10 SEPTEMBER  2024 
 

4. 

CADANGAN PEMBELIAN 
PENCETAK MUDAH ALIH 
DAN PENCETAK WARNA 
UNTUK KEGUNAAN 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
 
(MPAJ 02/02/02-096/2024) 
 

DI BUKA SEMULA MPAJ 

5. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PERKHIDMATAN 
PENYEWAAN MESIN 
LAYAN DIRI UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA  
 
(MPAJ 02/03/02-271/2024) 
 

 

3/3 

 

PROLIFIC WEALTH 
RESOURCES 

RM230,400.00 36 BULAN MPAJ 

6. 

CADANGAN PELANTIKAN 
PANEL BAGI KERJA- 
KERJA MEREKA BENTUK, 
MENCETAK DAN 
MEMASANG GEGANTUNG 
DAN KAIN RENTANG 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANGJAYA (MPAJ) 
(DIBUKA SEMULA)  
 
MPAJ 02/03/02-274/2024) 
 

MEMOHON PELANTIKAN TERUS DARIPADA 
PERBENDAHARAAN NEGERI SELANGOR 

MPAJ 

7. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
BAIK PULIH / GANTIAN LIF 
DAHLIA COURT 
APARTMENT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 14/01/02-494/2024) 
 

 

2/4 

 

MH PRIMA 
CORPORATION SDN. 

BHD 

RM338,000.00 32 MINGGU 

KEMENTERIAN 
EKONOMI 
(PEOPLE 

CENTRIC/PRO
JEK 

BERIMPAK 
TINGGI 

8. 

CADANGAN KERJA-KERJA  
PENGGANTIAN TANGKI 
BEKALAN AIR SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI PANGSAPURI H6, 
PANDAN JAYA, AMPANG,  
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 14/01/02-495/2024) 

 

 

 

3/3 

 

HANNA BERJAYA 
ENTERPRISE 

RM187,600.00 24 MINGGU 

KEMENTERIAN 
EKONOMI 

(IKR) 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 9/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 10 SEPTEMBER  2024 
 

 

9. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN LONGKANG 
DAN PEMBAIKAN JALAN 
SECARA TURAPAN 
SEMULA SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN 
DI LORONG BELAKANG 
JALAN AMPANG BESAR, 
BERHAMPIRAN SJK(T), 
AMPANG, MUKIM AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN 

(MPAJ 07/01/02-496/2024) 

 

 

 

24/73 

 

 

PTC RESOURCES RM197,320.00 16 MINGGU MARRIS 

10 
 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN 
LONGKANG DAN JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
WATAN 12 DAN JALAN 
WATAN 29, TAMAN 
WATAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN  

(MPAJ 07/01/02-497/2024) 

 

 

 

28/59 

 

KELAS PERTAMA 
ENTERPRISE 

RM166,234.00 12 MINGGU MARRIS 

11. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI JALAN PANDAN INDAH 
6/1, PANDAN INDAH, 
AMPANG, SELANGOR  
DARUL EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-498/2024) 
 

 

5/82 

 

ALFTECH NETWORK RM162,150.00 8 MINGGU MARRIS 

12. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI JALAN PANDAN INDAH 
4/9, 4/11, 4/11A, 4/15 DAN 
4/16 PANDAN INDAH, 
AMPANG, SELANGOR  
DARUL EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-499/2024) 

 

54/95 

 

KERJAKITA 
RESOURCES RM295,065.00 8 MINGGU MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 9/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 10 SEPTEMBER  2024 
 

 

 

 

13. 

CADANGAN KERJA-
KERJA-KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI LENGKUNG BUKIT 
INDAH 1, TAMAN BUKIT 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR  DARUL 
EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-500/2024) 
 

 

18/98 

 
 

SERI BALI 
ENTERPRISE 

RM279,744.13 10 MINGGU MARRIS 

14. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN  
DI JALAN CAHAYA 2/3, 
TAMAN CAHAYA, 
AMPANG, SELANGOR  
DARUL EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-501/2024) 
 

 

12/79 

 

RSA WARISAN 
ENTERPRISE 

RM195,141.00 8 MINGGU MARRIS 

15. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN 
CERUN DI LORONG 
MUTIARA 3, TAMAN BUKIT 
AMPANG, MUKIM 
AMPANG, DAERAH HULU 
LANGAT, SELANGOR 
DARUL EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-502/2024) 
 

 

11/17 

 

GEOPUSAKA SDN. 
BHD RM181,150.00 12 MINGGU MARRIS 

16. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI JALAN 1, JALAN 
SULTAN, JALAN 3, JALAN 
5, TAMAN TUN ABDUL 
RAZAK, AMPANG JAYA, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
(MPAJ 07/01/02-503/2024) 
 

 

33/41 

 

HARZ PADU 
SERVICESS 

RM347,550.00 10 MINGGU MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 9/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 10 SEPTEMBER  2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI SEKITAR JALAN 
PANDAN 2, JALAN 
PANDAN 2/3, JALAN 
PANDAN 3, JALAN 
PANDAN 3/1, PANDAN 
JAYA, AMPANG, 
SELANGOR  DARUL 
EHSAN  

 
(MPAJ 07/01/02-504/2024) 
 

 

41/43 

 

HS EXPERT TECHNIC 
SDN. BHD RM238,750.00 10 MINGGU MARRIS 

18. 

CADANGAN KERJA-KERJA  
PENURAPAN JALAN 
SERTA KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 8A, 
8B,9, 9A, 9B, 9C, JALAN 
10A, 10B, 10C, 10D, 10E, 
JALAN LEMBAH JAYA 
TIMOR DAN KERJA-KERJA  
PEMBAIKAN LONGKANG 
DI JALAN 10, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
  
(MPAJ 07/01/02-505/2024) 
 

 

41/60 

 

 

HASYITECH 
RESOURCES RM641,050.80 16 MINGGU MARRIS 

19. 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN LONGKANG 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
PANDAN 2, PANDAN JAYA, 
AMPANG SELANGOR  
DARUL EHSAN  
 
(MPAJ 07/01/02-506/2024) 
 

 

35/59 

 

SS YAYA 
ENTERPRISE 

RM459,700.60 16 MINGGU MARRIS 


